



Istav Media, s.r.o.

Klicperova 12  
150 00 Praha 5

IČO: 03441725  
DIČ: CZ034441725

MMFM 72/2024

## Žádost o poskytnutí informací

dle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím  
v aktuálním znění

**Žadatel:** Istav Media, s.r.o., IČ: 03441725, se sídlem Klicperova 3208/12, 150 00 Praha 5 - Smíchov  
**zastoupen osobou:** :

**V Praze dne 01.01.2024**

**Věc:** Žádost o poskytnutí investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2024, respektive seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2024 a budou financovány z rozpočtů města/obce nebo z jiných veřejných rozpočtů

Dovoluji si Vás oslovit za společnost Istav Media, s.r.o., která patří od roku 1995 mezi největší tuzemské poskytovatele informací o plánovaných stavebních záměrech v rámci České a Slovenské republiky. Současně jsme členem skupiny společnosti BYGGFAKTA GROUP, která má celoevropskou působnost.

V rámci projektu určeného pro podporu všech výrobců stavebních materiálů, generálních dodavatelů staveb, stavebních firem a řemeslníků v České republice bychom s Vámi rádi navázali spolupráci v poskytování informací k plánovaným stavebním záměrům z Vašeho regionu.

**Z tohoto důvodu Vás žádáme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí informací z investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2024.**

**U těchto projektů žádáme pouze o informace týkající se pozemních staveb (tedy budov bez infrastruktury) a to:**

- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. Kč
- plánovaný termín započetí projektu
- lokalita stavby
- fáze stavby – pouze název dokumentu o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), pokud je stavebním úřadem již vydán (např. územní rozhodnutí, stavební povolení, stavební ohlášení, veřejnoprávní smlouva, jakýkoliv dokument nahrazující územní rozhodnutí, stavební povolení, stavební ohlášení, územní souhlas, společné povolení, veřejnoprávní smlouvu)
- zajištěno financování projektu ANO / NE

Pokud by bylo z Vaší strany nutné v souladu se zákonem 106/1999 Sb., získávat a vytvářet na základě naší prosby nové informace a přehledy, prosíme pouze o zaslání **kopíí výše plánovaných investičních záměrů. V případě, že s uvedenými novými informacemi a přehledy již disponujete, žádáme o jejich zaslání.**

**Pro zaslání kopíí plánovaných investičních záměrů** prosím využijte datové schránky Istav Media, s.r.o.: **dc6q2wa** nebo email: [zadosti@istav.cz](mailto:zadosti@istav.cz)

**Pro zaslání přehledu (nové informace)** prosím využijte stejné datové schránky Istav Media, s.r.o.: **dc6q2wa** nebo taktéž email: [zadosti@istav.cz](mailto:zadosti@istav.cz)

V případě jakýchkoliv dotazů o vysvětlení, či doplnění nějaké informace se na nás prosím neváhejte obrátit, jak telefonicky, tak písemně na níže uvedené kontakty.

Předem Vám děkuji za spolupráci.

S přáním úspěšného dne

Istav Media s.r.o.  
Nádražní 32, Praha 5 – Smíchov  
I  
e: [zadosti@istav.cz](mailto:zadosti@istav.cz)  
w: [www.istav.cz](http://www.istav.cz)



# FRÝDEK ≈ MÍSTEK

Statutární město Frýdek-Místek  
Magistrát města Frýdku-Místku  
Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek

**Odbor investiční  
pracoviště Radniční 1148, Frýdek**

Váš dopis značka:  
Ze dne: 2024-01-01 00:00:00.000000  
Číslo jednací: MMFM 72/2024  
Spisová značka:  
Vyřizuje:  
Telefon:  
E-mail:  
Datum: 15.01.2024

Istav Media, s.r.o.  
IČO: 03441725  
Klicperova 12  
150 00 Praha 5

## **Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Investiční odbor obdržel dne 2. ledna 2024 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Požadované informace zasíláme v jednotlivých přílohách.

S pozdravem

### **Přílohy**

- Příloha č. 1 – seznam investičních akcí IO
- Příloha č. 2 – seznam investičních akcí OŠKaTV
- Příloha č. 3 – seznam investičních akcí ODaSH
- Příloha č. 4 – seznam investičních akcí OSOM

## Investiční akce realizované v roce 2024

Název projektu	Stručný popis projektu	Rozpočet projektu v mil. Kč	Plánovaný termín započetí realizace	Předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele	Zhotovitel PD	Dodavatel
Stavební úpravy domu č.p. 1083, ul. Těšínská na sídlo městské policie	dokončení akce	4			PROFSTAV s.r.o.	IPS Třinec a.s.
ZŠ a MŠ Chlebovice - tělocvična	nová výstavba	59		1/2024	Sportovní podlahy Zlín, s.r.o.	
Revitalizace plochy před kulturním domem Válcoven plechu, Frýdek		25	3/2024	1/2024	Ing. arch. Vaněk	
Rekonstrukce elektroinstalace - budova H. Jesle Frýdek-Místek		2	7/2024	1/2024	Třinecká projekce a.s.	
ZŠ J. Čapka 2555 - tělocvična	nová výstavba	135	9/2024	7/2024	DSP - PPS Kania s.r.o. DPS - zhotovitel bude vybrán	
Parkoviště u Sekerovy vily	nová výstavba	11	4/2024	2/2024	C2pecap s.r.o., Jablunkov	
Domov pro seniory, ul. Školská 401 - rekonstrukce budovy	dokončení akce	38			DSP - Mark Vala s.r.o. DPS - Quality Group s.r.o.	NOSTA, s.r.o.
ZŠ Lískovec 320 - hydroizolace spodní stavby - II. etapa		4	7-8/2024	1/2024	BENEPRO a.s.	
ZŠ E. Krásnohorské 2254 - školní kuchyně - II. etapa		4	7-8/2024	1/2024	BENEPRO a.s.	
Cyklostezka Olešná - Palkovice	přerušeno st. řízení	14			DUFLEX s.r.o.	
Rekonstrukce křižovatky ul. Těšínská a Slezská		6	8/2024	6/2024	JACKO projekty a vozovky	
Sanace zdiva budovy Hospice Frýdek-Místek		12		5/2024	BENEPRO a.s.	

Statutární město Frýdek-Místek	Identifikační dokumentu: <b>OŠKMaT - seznam schválených inv. akcí a oprav k 01/2024</b>	Strana 1 (celkem 1)
Odbor: Odbor školství, kultury, mládeže a tělovýchovy	Autor, pracovní funkce:	Datum pořízení: 09.01.2024

Seznam investiční/stavební projekty Odbor školství, kultury, mládeže a tělovýchovy	Zpracovatel projekt.dokumentace	Rozpočet v tis. bez DPH	Předpoklad realizace	Předpoklad VZ	Popis
MŠ Mateřídouška F-M, Lískovecká 2850 -rekonstrukce kuchyně a ohřevu vody Rekonstrukce sportoviště ul. J.Čapka	900	1450 I	07-08/2024	04/2024	centralizace ohřevu vody a rekonstrukce zázemí v pav.B - nevyhovující hav. stav rozvodů a ohřevu vody v hosp. pavilonu
MŠ Sněženka F-M, Sv.Čecha 170 - oprava zpev. ploch	600 bez PD	600	07-08/2024	05/2024	IN HOUSE - TS a.s. - celková přestavba veřejného sportoviště na ul. J. Čapka v souladu s požadavky občanů. Havarijní stav umělého povrchu, nevyhovující umístění okrajů sportoviště v ochranných pásmech inž.stří.
MŠ Mateřídouška F-M, J. Božana 3141 - oprava atik sítěch	1230 Ing. K. Pěchůvková	1230	07-08/2024	04/2024	IN HOUSE - TS a.s. - výměna původních zpevněných ploch z litého asfaltu v havarijním stavu v areálu MŠ. celková oprava atik sítěch dvou učebnových pavilónů

1.

**Název projektu**

Doplnění odvodnění místní komunikace J. Opletala před domy čp. 179-181

**Stručný popis projektu**

Dobudování odvodnění komunikace – vpusti, napojení na kanalizaci

**Rozpočet projektu**

0,5 mil. Kč

**Plánovaný termín započetí projektu**

06/2024

**Lokalita stavby**

Frýdek-Místek, Místek, ul. J Opletala

**Fáze stavby**

Stavba povolena

2.

**Název projektu**

Rekonstrukce SSZ – výjezd z bývalého autobusového nádraží

**Stručný popis projektu**

Rekonstrukce SSZ

**Rozpočet projektu**

3,5 mil. Kč

**Plánovaný termín započetí projektu**

10/2024

**Lokalita stavby**

Frýdek-Místek, Místek, ul. Hlavní

**Fáze stavby**

Dokumentace pro územní řízení

3.

**Název projektu**

Rekonstrukce SSZ ul. Beskydská – Pavlíkova

**Stručný popis projektu**

Rekonstrukce SSZ

**Rozpočet projektu**

5,5 mil. Kč

**Plánovaný termín započetí projektu**

09/2024

**Lokalita stavby**

Frýdek-Místek, Místek, ul. Beskydská

**Fáze stavby**

Stavba povolena

4.

**Název projektu**

Úprava křižovatky Hlavní - 8. pěšího pluku

**Stručný popis projektu**

Doplnění levého odbočení, doplnění dopravních ostrůvků, výstavba SSZ, nové konstrukční vrstvy a vozovka

**Rozpočet projektu**

10 mil. Kč

**Plánovaný termín započetí projektu**

09/2024

**Lokalita stavby**

Frýdek-Místek, Místek, ul. Hlavní a 8. pěšího pluku

**Fáze stavby**

Dokumentace pro územní řízení

5.

**Název projektu**

Rekonstrukce kom. ul. Pavlíkova

**Stručný popis projektu**

Rekonstrukce stávající panelové komunikace. Nové konstrukční vrstvy a vozovka, vybudování odvodnění. Délka – cca. 400 m

**Rozpočet projektu**

5 mil. Kč

**Plánovaný termín započetí projektu**

08/2024

**Lokalita stavby**

Frýdek-Místek, Místek, ul. Pavlíkova

**Fáze stavby**

Zpracování dokumentace pro společné řízení

**6. Název projektu**

Výměna svítidel VO za LED svítidla

**Stručný popis projektu**

Výměna svítidel veřejného osvětlení za LED svítidla. Cca. 1500 ks

**Rozpočet projektu**

13 mil. Kč

**Plánovaný termín započetí projektu**

05/2024

**Lokalita stavby**

Frýdek-Místek, Místek

**Fáze stavby**

Vyřizování dotace

Statutární město Frýdek-Místek  Magistrát města Frýdku-Místku	Identifikace dokumentu:  <b>Poskytnutí informací</b>		Strana 1 (celkem 1)
	Odbor správy obecního majetku	Autor, pracovní funkce:	Datum pořízení:  10.1.2024

## Poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb.

### Investiční/stavební projekty pro r. 2024 – odbor správy obecního majetku

#### 1. **Rekonstrukce TIC Frýdek a TIC Místek**

Rekonstrukce vnitřních prostor turistického inf. centra včetně nábytku a audiotechniky

Rozpočet: 6 241 561 Kč + DPH

Termín: 2/2024

Lokalita: Frýdek-Místek, Zámecké nám 1257, Náměstí Svobody 6

Stavební povolení vydáno

#### 2. **Čp. 2205, ul. Palkovická – výměna plynových kotlů**

Výměna plynových kotlů v kotelně III. kategorie včetně regulace, rekonstrukce kotelny ubytovacího objektu

Rozpočet: 1 885 000 Kč + DPH

Termín: 4/2024

Lokalita: Frýdek-Místek, ul. Palkovická 2205

Bez stavebního povolení

#### 3. **Čp. 1166, ul. Těšínská – výměna oken a oprava fasády**

Výměna a repase oken a dveří v památkovém objektu, oprava historické fasády, hydroizolace objektu

Rozpočet: 5 704 320,6 Kč + DPH

Termín: 4/2024

Lokalita: Frýdek-Místek, ul. Těšínská 1166

Stavební povolení vydáno

#### 4. **Č.p. 400, ul. Prokopa Holého - výměna oken**

Výměna oken v nebytovém domě (MŠ a školní družina)

Rozpočet: 1 000 000 Kč + DPH

Termín: 5/2024

Lokalita: Frýdek-Místek, ul. P. Holého 400

Bez stavebního povolení

#### 5. **Č.p. 2441, ul. Panské N. Dvory – Has. zbrojnice - výměna střešní krytiny**

Výměna střešní krytiny a oprava krovu na budově hasičské zbrojnice

Rozpočet: 1 246 969 Kč + DPH

Termín: 5/2024

Lokalita: Frýdek-Místek, ul. Panské N. Dvory

Bez stavebního povolení

#### 6. **Sportovní areál Stovky - výměna umělého trávníku**

Výměna umělého trávníku včetně podkladních vrstev

Rozpočet: 9 000 000 Kč + DPH



Statutární město Frýdek-Místek  Magistrát města Frýdku-Místku	Identifikace dokumentu:  <b>Poskytnutí informací</b>		Strana 2 (celkem 1)
	Odbor správy obecního majetku	Autor, pracovní funkce:  .	Datum pořízení:  10.1.2024

Termín: 5/2024

Lokalita: Frýdek-Místek, ul. Horní 3276

Bez stavebního povolení

**7. Čp. 536 Lískovec – opravy fotbalového areálu**

Oprava podlah a výměna krytin, oprava WC, opravy omítek v budově zázemí

Rozpočet: 1 800 000 Kč + DPH

Termín: 7/2024

Lokalita: Frýdek-Místek, Lískovec 536

Bez stavebního povolení

**8. Frýdek, park Jižní Svahy – oprava vyhlídky**

Rekonstrukce vyhlídkové plošiny v Zámeckém parku

Rozpočet: 1 800 000 Kč + DPH

Termín: 7/2024

Lokalita: Frýdek-Místek, Park Jižní Svahy

Bez stavebního povolení

**9. Čp. 257 Chlebovice – hřiště – vybudování kanalizační přípojky**

Vybudování kanalizační přípojky a napojení objektu na kanalizační řad

Rozpočet: 500 000 Kč + DPH

Termín: 9/2024

Lokalita: Frýdek-Místek, Park Jižní Svahy

Stavební povolení zatím nevydáno